
Surastos mergaitės šeimos žinutė visuomenei: esame be galo dėkingi

„Labai sunku išreikšti patirtas emocijas žodžiais, bet jaučiame begalinį dėkingumą visiems
padėjusiems ir svarbiausia – tikėjusiems. Neįsivaizduojate, kiek daug telpa žodyje AČIŪ!
Šiuo metu mūsų visas dėmesys skirtas šeimai, bandome susivokti ir trokštame ramybės.
Privatumas – geriausias vaistas pasveikti, labai tikimės visuomenės supratingumo ir
palaikymo“, – tokią žinutę surastos mergaitės šeima perduoda visuomenei.

Vaiko teisių gynėjai primena, kad siekiant apsaugoti mergaitę nuo papildomo traumavimo,
matant savo atvaizdą ir kitus duomenis viešojoje erdvėje, šiuo metu yra labai svarbu visai
išimti arba pakoreguoti nuasmeninant visas su mergaitės paieška susijusias žinutes, t. y.
išimti arba pakeisti į asociatyvines nuotraukas, neskelbti vardo, pavardės, gyvenamosios
vietos, gimimo datos ir kitų asmens duomenų.

Šiuo metu tiek mergaitei, tiek jos šeimai svarbu emociškai ir psichologiškai nurimti bei
sustiprėti – padėkime tai padaryti.

Svarbiausia žinoti, kad visų bendromis pastangomis mergaitė šiuo metu yra saugi, su savo
šeima.


